El Ple de l’Ajuntament, en sessió ordinària, celebrada el dia 23 de març de 2023, va aprovar 
inicialment el projecte d’obres que porta per títol: “ Projecte executiu de l’Ampliació de l’edifici 
de la Biblioteca Santa Oliva”  amb un pressupost final de QUATRE MILIONS SET MIL SIS-
CENTS CINC AMB SEIXANTA-CINC  (4.007.605,65 €) IVA inclòs. 

La Junta de Govern Local, en sessió ordinària, celebrada el dia 4 d’abril de 2023, va acordar 
aprovar inicialment el projecte executiu complementari que porta per títol: “Projecte 

d’actuacions a la Casa de Cultura” amb un pressupost final de CINQUANTA-MIL

[...]

subordinada al crèdit que per a cada exercici autoritzin els respectius pressupostos, d’acord 
amb el que disposa l’article 174 del RDL 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova els text 
refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals. 

TERCER. Aprovar l’autorització (A) de la despesa per un import total de QUATRE MILIONS 

SET MIL SIS-CENTS CINC AMB SEIXANTA-CINC  (4.007.605,65 €) IVA inclòs, a càrrec de 

l’aplicació pressupostària 41W09 3321 62200 amb la distribució següent: 

ANY IMPORT (IVA exclòs) IVA IMPORT (IVA INCLÒS) 

2023 791.502,12 euros 210.399,29 euros 1.001.901,41 euros 

2024 2.374506,35 euros 631.197,89 euros 3.005.704,24 euros